Após encontrar a melhor soluçáo para resolver o problema existente,

realizamos busca de valores unitário de cada item com base em pesquisa de preço

realizado no site: htlLs //\yu44i 11eçaQqlivre cor! brl e constatamos que o valor global

da ordem e de R$ 319.099,05 (Trezentos e dezenove mil, novênta e nove reais e

cinco centavos). No entanto, o valor indicado acima serve apenas como parâmetro

para identificar o valor estimado da contratação, não sendo parâmetro para estimar

o valor de mercado. O levantamento foi realizado com base nos requisitos do art.